
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Шістдесят перша сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

15 вересня 2020  
 

Про внесення змін до рішення 
19 сесії Горішньоплавнівської міської 
ради 7скликання від 24 січня 2017 року 
«Про затвердження Комплексної 
програми розвитку галузі фізичної 
культури і спорту у м. Горішні Плавні 
на 2017-2021 роки» 
 

 

На виконання власних повноважень згідно ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою здійснення реалізації державної 

політики у галузі фізичної культури і спорту, а також враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту та 

охорони здоров’я, законності та правопорядку (протокол №62 від 03.06.2020), та 

комісії з питань економічної політики, бюджету фінансів, підприємницької 

діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол №73 від 08.09.2020), 

Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до таблиці «Прогнозовані обсяги та джерела фінансування 

Програми»  розділу 6 «Фінансове забезпечення Програми» Комплексної 

програми розвитку галузі фізичної культури і спорту у м. Горішні Плавні на 

2017-2021 роки, затвердженої рішенням дев’ятнадцятої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого скликання від 

24 січня 2017 року, виклавши її у новій редакції: 

 

            Прогнозовані обсяги та джерела фінансування Програми 
 

Джерела фінансування  

(тис. грн.) 
Обсяг коштів на виконання Програми за 

роками 

2017р. 2018р. 2019р. 2020р. 2021р. 

Міський бюджет  

(загальний фонд) 

10 189 13 241 20 101 - - 

 Бюджет Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної 

- - - 24 770 25 930 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



територіальної громади 

(загальний фонд) 

Міський бюджет (спец. фонд, 

бюджет розвитку) 

1 650 1 702 2 248 - - 

Бюджет Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної 

територіальної громади (спец. 

фонд, бюджет розвитку) 

- - - 7 528 7 771 

Всього орієнтовний обсяг 
фінансування 

11 839 14 943 22 349 32 298 33 701 

 
 

 

 

 

 

Міський голова                    (підписано)                          Д.Г. Биков 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


